

Wkład do elektrycznego odświeżacza powietrza Ambi Pur 3volution Moonlight Vanilla duo 2x20 ml



Cena: 24,80 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	PROCTER & GAMBLE

Opis produktu

Wkład do odświeżacza powietrza Ambi pur 3volution Moonlight Vanilla

TWIN PACK 2X20ML

Wkład do elektrycznego odświeżacza powietrza Ambi Pur 3volution z technologią OdourClear nieustannie oczyszcza powietrze z uporczywych, nieprzyjemnych zapachów, pozostawiając delikatny i świeży aromat do 90 dni (przy codziennym, 12-godzinym stosowaniu na najniższym ustawieniu).

Dziękujemy za zapach Japonii Tatami. Możesz udać się do Krainy Wschodzącego Słońca, aby cieszyć się czystym, świeżym powietrzem i piękną harmonią natury. Zakochaj się w tym pięknym wdzięku zapachu i stwórz w swoim domu bogatą atmosferę spokoju. Przy zwykłych elektrycznych odświeżaczach powietrza szybko przyzwyczajamy się do otaczających nas zapachów, przez co z czasem przestajemy je czuć.

Do stosowania z urządzeniem Ambi Pur 3Volution. Każdego wieczora wystarczy na okres aż do 90 dni (przy codziennym, 12-godzinnym stosowaniu na najniższym ustawieniu) 3 zapachy zmieniać się co 45 minut, dlatego ich woń jest zawsze wyczuwalna. Intensywność zapachu można regulować. Szeroka gama wysokiej jakości zapachów. Odświeżacz powietrza Ambi Pur 3Volution rozwiązuje ten problem, co 45 minut automatycznie zmieniając 1 z 3 wysokiej jakości zapachów, daje efekt nieprzerwanej świeżości.

Działanie drażniące na skórę.

Działanie drażniące na oczy.

Może powodować reakcje alergiczne skóry.

Działanie toksyczne na organizmy wodne, powodujące długotrwałe skutki.

Chroni przed dziećmi.

Unika kontaktu ze skórą i oczami.

Stosować rękawice ochronne.

W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie przepłukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i możliwie je usunąć. Nadal przepłukać. W PRZYPADKU POŻYCIENIA: Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatrucia/lekarzem. NIE wywoływać wymiotów.

Unikać uderzeń. Jeżeli urządzenie nie działa lub jest uszkodzone należy wyjąć je z gniazdka. Nie otwierać urządzenia. Aby wyczyścić urządzenie należy wyjąć je z prądu i przetrzeć suchą szmatką. Należy zachować opakowanie na wypadek wtopliwości w trakcie użytkowania produktu. Nie dotykać mokrymi dłońmi ani metalowymi przedmiotami. Nie napełniać wkładu żadnymi innymi płynami. Nie zakrywać ani nie malować urządzenia.

Nie umieszczać urządzenia w pobliżu powierzchni polerowanych, malowanych lub ze sztucznego tworzywa. Nie używać w zbyt małych pomieszczeniach. W przypadku rozlania zawartości wkładu - natychmiast zetrzeć. Osoby cierpiące na nadwrażliwość zapachów powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu.